UBND TỈNH THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                          Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2023

Đăng tải thông tin

Sàn giao dịch bất động sản 36HOMES

Sở Xây dựng nhận được hồ sơ của Công ty CP xúc tiến đầu tư Thanh Hóa

về việc thông báo hoạt động Sàn giao dịch bất động sản 36HOMES.

Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản số 66/2014/QH13 ngày 25/11/2014;

Nghị định số 02/2022/NĐ-CP ngày 06/01/2022 của Chính phủ; Thông tư của Bộ

Xây dựng: Số 11/2015/TT-BXD ngày 30/12/2015, số 28/2016/TT-BXD ngày

15/12/2016. Sở Xây dựng đăng tải công khai các thông tin của Sàn giao dịch bất

động sản 36HOMES do Công ty CP xúc tiến đầu tư Thanh Hóa thành lập cung

cấp, trên cổng thông tin điện tử của Sở Xây dựng như sau:

Tên

doanh

nghiệp

thành

lập sàn

Họ và

tên

người

đại diện

theo

pháp

luật của

doanh

nghiệp

Địa chỉ

liên lạc

của doanh

nghiệp

Tên sàn

giao dịch

BĐS

Ngày

thành lập

sàn

Địa điểm

của sàn

Họ và

tên

người

quản

lý điều

hành

sàn

Số điện

thoại liên hệ

của sàn

Công ty

CP xúc

tiến đầu

tư

Thanh

Hóa

Ông Lê

Anh

Tuấn

Tầng 2,

Tòa nhà

hợp khối,

số 164 Lý

Nam Đế,

phường

Đông

Hương,

thành phố

Thanh Hóa

Sàn giao

dịch bất

động sản

36HOMES

29/9/2023

Tầng 2,

Tòa nhà

hợp khối,

số 164 Lý

Nam Đế,

phường

Đông

Hương,

thành phố

Thanh Hóa

Ông Lê

Anh

Tuấn

0367883636

Công ty CP xúc tiến đầu tư Thanh Hóa chịu trách nhiệm trước pháp luật về

tính chính xác, trung thực, hợp pháp của thông tin và hồ sơ do Công ty cung cấp./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (để b/c);

- Ông Trần Quốc Huệ - PTP QLCL

(để đăng tải Website SXD);

- Lưu: VT; QLN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thanh Bình

		binhvt.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-05T08:47:32+0700

		2023-12-05T10:11:01+0700

		2023-12-05T10:11:39+0700